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	AKADEMIA PROFESIONALE ELITA
“Ne do krijojme elitën shqiptare”




Formular online regjistrimi 
“ËNDRRA EUROPIANE” /Tirana 

INFORMACIONE TË PËRGJITHSHME MBI APLIKANTIN
	Emri, mbiemri i aplikantit
	

	Atësia, mëmësia
	

	Datëlindja e aplikantit
	

	Vendlindja
	

	Vendbanimi
	

	Adresa e aplikantit
	

	Shkolla që vazhdoni, nëqoftëse vazhdoni një të tillë
	

	Puna juaj, nëqoftëse jeni në një punë
	

	Adresa e E-mail

Adresa e Website

Adresa Postare
	

	Nr.i telefonit
	


	Arritjet tuaja personale të deritanishme
	


Këtë formular plotesoheni dhe na i dërgoni pa humbur kohë: aplikim@akademiaelita.com
Për më shumë info:

Web: www.akademiaelita.com
Email : info@akademiaelita.com
Mob: 0672425255
Zyra e Regjistrimeve Tiranë: Sheraton, Tiranë
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